裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：莊秀貞
電話：(02)77365649
Email：ed1376@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署原住民
族與少數族群及特殊教育組

發文日期：中華民國104年5月13日

發文字號：臺教師(一)字第1040063478號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國北教大公文-0526教師美感講習、1040526北區教師美感講習-基隆高中

（1040063478_Attach1.pdf、1040063478_Attach2.docx，共2個電子檔案）

主旨：請貴局(府、組)函轉轄屬中等學校(副知本部)，鼓勵對於

美術館與校園合作之展演活動有興趣之教師(不限領域或

學科)，同意以公差假及課務排代方式，報名參加國立臺

北教育大學於本(104)年5月26日在國立基隆高中辦理之「

104年中等學校教師美感教育講習」(講習課程詳附件)，請

查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學104年5月11日北教大美術字第

1042110026號函辦理；影本如附件。

二、國立臺北教育大學擔任「整合型視覺形式美感教育實驗計

畫─北部美感教育大學基地學校」；該校辦理教師美感教

育講習；藉以開創學校教育新視野，引發教師體驗美感、

創新動力，支持並執行學校美感教育行動。

三、請上「全國教師在職進修資訊網」報名，網址

：http://inservice.edu.tw/index2-2.aspx。研習課程代碼

：1787964。

四、參與講習教師之相關費用，由原服務學校支應。

五、相關事宜，請聯繫國立臺北教育大學MoNTUE北師美術館

第 1 頁 共 2 頁

1260453691

檔　　號：
保存年限：

1040056036

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/05/13

裝

訂

線

，美感教育專任助理吳嘉珮小姐，電話：02-2736-0316，

電子信箱：montue.school@gmail.com。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府、新

竹縣政府、新竹市政府、宜蘭縣政府、連江縣政府、教育部國民及學前教育署

原住民族與少數族群及特殊教育組

副本：國立臺北教育大學(北區美感教育大學基地)（含附件）、本部師資培育及藝術教

育司
電子公文
交 換 章

104/05/13
10:36:03

第 2 頁 共 2 頁

1260453691

	教育部國民及學前教育署原住民族與少數族群及特殊教育組